
ZARZĄDZENIE NR 256/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, podjętych podczas       
XX sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.z 
2020 r., poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XX sesji Rady Gminy Brańsk w dniu 9 czerwca 
2021r.,  określają harmonogramy stanowiące załączniki  od Nr 1 - 10 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/163/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu na dofinansowanie w 2021 roku zadań 
inwestycyjnych  

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

przyznano pomoc 
finansową 
Powiatowi 
Bielskiemu na: 
- sporządzenie 
dokumentacji na 
przebudowę mostu w 
m. Dębowo łącznie z 
dojazdami do kwoty 
24 000,-zł  
- wykonanie 
dokumentacji na 
rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 
1699B Brzeźnica - 
Szmurły (do 
skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 
1697B), do kwoty 25 
000,-zł”.  

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
 
2)zawarcie 
stosownych 
porozumień 
pomiędzy Powiatem 
Bielskim a Gminą 
Brańsk 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
niezwłocznie 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
i Kultury 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska,Inf 
rastruktury 
Tecznicznej i 
Inwestycji 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/164/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie zmian            
w budżecie gminy na 2021 rok  

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
4. 

Przyjęto zmiany        
w planie dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany        
w limicie wydatków 
na zadania 
majątkowe 
 
Przyjęto zmiany        
w wykazie dotacji 
 

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji             
w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 
 
 
3)wprowadzić 
zmiany w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie wydatków na  
zadania majątkowe, 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/165/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2021-2026  

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany 
w Wieloletniej 
Prognozie 
Finansowej 
 
Przyjęto zmiany 
w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 

1) wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF w 
zakresie dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu zaciągniętego 
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 
 
 
3) przesłać uchwałę 
do RIO w 
Białymstoku 

działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/166/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie określenia 
wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono wzór 
wniosku o 
przyznanie dodatku 
mieszkaniowego 
oraz wzór deklaracji 
o dochodach 

1) przekazać uchwałę 
do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) stosowanie nowych 
wzorów wniosków i 
deklaracji 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
po wejściu w 
życie uchwały 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
Kier. GOPS 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/167/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie utworzenia 
punktu przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie, Szkole 

Filialnej w Świrydach 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utworzenie dniem 
1 września 2021 r. 
na terenie Gminy 
Brańsk punktu 
przedszkolnego o 
nazwie Ośrodek 
Wychowania 
Przedszkolnego w 
Świrydach 

1) realizacja 
uchwały zgodnie z 
zawartą umową 
 
 
 
2) przekazać 
uchwałę do 
Kuratorium w 
Białymstoku i SP w 
Domanowie 
 
3) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
4) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 

1 rok w ramach 
projektu 
2 lata jako 
kontynuacja 
projektu 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/168/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie ustalenia 
sieci oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono sieć 
oddziałów 
przedszkolnych 
oraz innych form 
wychowania 
przedszkolnego 
prowadzonych 
przez Gminę 
Brańsk 

1) stosowanie sieci 
oddziałów 
przedszkolnych oraz 
innych form 
wychowania 
przedszkolnego 
 
2)przekazać 
uchwałę do 
Kuratorium w 
Białymstoku i SP na 
terenie Gminy 
Brańsk 
 
3) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
4) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 

od 1 września 
2021r. 
 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/169/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie 
wykonywania przez Gminę Brańsk działalności polegającej na świadczeniu usług na rzecz operatorów 

telekomunikacyjnych z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono zgodę 
na wykonywanie 
przez Gminę 
Brańsk działalności 
w zakresie 
telekomunikacji 

1) uzyskanie przez 
Gminę Brańsk wpisu 
do rejestru 
przedsiębiorców 
telekomunikacyjnyc
h 
 
2) świadczenie usług 
na warunkach 
określonych 
w decyzji wydanej 
przez Prezesa 
Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej 
 
3)przekazać uchwałę 
do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

niezwłocznie 
 
 
 
 
 
 
 
bieżaca 
działaność 
 
 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od 
podjęcia 
uchwały 
 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska,Inf 
rastruktury 
Tecznicznej i 
Inwestycji 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/170/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie udzielenia 
Wójtowi Gminy Brańsk wotum zaufania  

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udzielono wotum 
zaufania Wójtowi 
Gminy Brańsk za 
2020r. 

1)przesłać uchwałę do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
 
2)opublikować 
uchwałę na stronie 
BIP urzędu gminy i 
tablicy ogłoszeń 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/171/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Brańsk za 

2020r.  

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpatrzono i 
zatwierdzono 
sprawozdanie 
finansowe i 
sprawozdanie z 
wykonania budżetu 
za rok 2020 

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 

Kier. 
Ref.RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

HARMONOGRAM 

realizacji Uchwały Nr XX/172/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie 
absolutorium Wójtowi Gminy Brańsk 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Udzielono 
absolutorium 
Wójtowi Gminy 
Brańsk za rok 2020 
 
 

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2)opublikować 
uchwałę na stronie 
BIP urzędu gminy i 
tablicy ogłoszeń 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 

Kierownik 
Referatu 
RO 
 
 
 
Kierownik 
Referatu 
RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBB61EC2-F1A1-4461-BEA4-1D9EDE7D03AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2021-06-10T10:49:04+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




